РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

М о л о д е ж н ы й  п а р л а м е н т   п р и  Д у м е
Зиминского городского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от  23.12.2014 			г. Зима				           №  1

Об утверждении результатов
открытого голосования по выборам
председателя Молодежного парламента
при Думе ЗГМО

	На основании открытого голосования по выборам председателя Молодежного парламента при Думе Зиминского городского муниципального образования от 23 декабря 2014 года, руководствуясь Положением о Молодежном парламенте при Думе Зиминского городского муниципального образования утвержденного решением Думы Зиминского городского муниципального образования от 25.04.2013 № 416, Молодежный парламент при Думе Зиминского городского муниципального образования

Р Е Ш И Л:

[bookmark: _GoBack]	Утвердить результаты открытого голосования 23 декабря 2014 года по выборам председателя Молодежного парламента при Думе Зиминского городского муниципального образования и признать Голубцову Елену Вячеславовну избранной на должность председателя Молодежного парламента при Думе Зиминского городского муниципального образования.

Председатель Наблюдательного
совета Молодежного парламента при Думе
Зиминского городского муниципального
образования								           Г.А.Полынцева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

М о л о д е ж н ы й  п а р л а м е н т   п р и  Д у м е
Зиминского городского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

От  23.12.2014			г. Зима				№ 2

Об утверждении результатов
открытого голосования по выборам
заместителя председателя Молодежного
парламента при Думе ЗГМО

	На основании открытого голосования по выборам заместителя председателя Молодежного парламента при Думе Зиминского городского муниципального образования от 23 декабря 2014 года, руководствуясь Положением о Молодежном парламенте при Думе Зиминского городского муниципального образования утвержденного решением Думы Зиминского городского муниципального образования от 25.04.2013 № 416, Молодежный парламент при Думе Зиминского городского муниципального образования

Р Е Ш И Л:

	Утвердить результаты открытого голосования 23 декабря 2014 года по выборам заместителя председателя Молодежного парламента при Думе Зиминского городского муниципального образования и признать Бутакову Веру Николаевну избранной на должность заместителя председателя Молодежного парламента при Думе Зиминского городского муниципального образования.

Председатель Молодежного парламента
при Думе Зиминского городского
муниципального образования					 	           Е.В. Голубцова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

М о л о д е ж н ы й  п а р л а м е н т   п р и  Д у м е
Зиминского городского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от  23.12.2014			г. Зима				№ 3

Об утверждении результатов
открытого голосования по выборам
секретаря Молодежного
парламента при Думе ЗГМО

	На основании открытого голосования по выборам секретаря Молодежного парламента при Думе Зиминского городского муниципального образования от 23 декабря 2014 года, руководствуясь Положением о Молодежном парламенте при Думе Зиминского городского муниципального образования утвержденного решением Думы Зиминского городского муниципального образования от 25.04.2013 № 416, Молодежный парламент при Думе Зиминского городского муниципального образования

Р Е Ш И Л:

	Утвердить результаты открытого голосования 23 декабря 2014 года по выборам секретаря Молодежного парламента при Думе Зиминского городского муниципального образования и признать Ярославцев Виктор Юрьевич избранной на должность секретаря Молодежного парламента при Думе Зиминского городского муниципального образования.

Председатель Молодежного парламента
при Думе Зиминского городского
муниципального образования					                       Е.В. Голубцова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

М о л о д е ж н ы й  п а р л а м е н т   п р и  Д у м е
Зиминского городского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от  23.12.2014			г. Зима				№ 4

Об утверждении результатов открытого
голосования по формированию Совета
Молодежного парламента при Думе ЗГМО

	В целях рассмотрения текущих вопросов деятельности Молодежного парламента при Думе Зиминского городского муниципального образования и на основании открытого голосования по формированию Совета Молодежного парламента при Думе Зиминского городского муниципального образования от 23 декабря 2014 года, руководствуясь Положением о Молодежном парламенте при Думе Зиминского городского муниципального образования утвержденного решением Думы Зиминского городского муниципального образования от 25.04.2013 № 416, Молодежный парламент при Думе Зиминского городского муниципального образования

Р Е Ш И Л:

	1. Определить по результатам открытого голосования 23 декабря 2014 года Совет Молодежного парламента при Думе Зиминского городского муниципального образования в количестве 8 депутатов Молодежного парламента при Думе Зиминского городского муниципального образования.
	2. Утвердить результаты открытого голосования 23 декабря 2014 года по выборам в совет Молодежного парламента при Думе Зиминского городского муниципального образования и признать:
	1) Голубцова Е.В.
            2) Бутакова В.Н.
            3) Ярославцев В.Ю.
            4) Ситникова К.Ю.
            5) Серигина Д.В.
            6) Константинов И.Е.
            7) Шмидт А.Е.
            8) Мицук Вероника Викторовна
	избранными в Совет Молодежного парламента при Думе Зиминского городского муниципального образования.

Председатель Молодежного парламента
при Думе Зиминского городского
муниципального образования							Е.В.Голубцова